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Helsingin kaupunginmuseon lausunto valtakunnallisesti arvokkai-
den maisema-alueiden päivitysinventoinnista

HEL 2020-012907 T 00 01 06

Ympäristöministeriö on pyytänyt Helsingin kaupungilta lausuntoa valta-
kunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden päivitysinventointiin teh-
dyistä muutoksista. Helsingin kaupunginmuseo – Keski-Uudenmaan 
alueellinen vastuumuseo lausuu kulttuuriperinnön vaalimisen näkökul-
masta seuraavan.

Valtakunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden inventointi on valta-
kunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tarkoittama kulttuuriympäristöä 
koskeva valtakunnallinen inventointi. Valtakunnallisten alueidenkäyttö-
tavoitteiden mukaan arvokkaiden kulttuuriympäristöjen arvojen turvaa-
misesta on huolehdittava valtakunnallisesti. Alueidenkäytössä on tar-
peen tunnistaa valtakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet ja ottaa ne 
huomioon niiden arvojen turvaamiseksi.

Kannanotto- ja lausuntopyyntö liittyy vuonna 2015 valmistuneeseen 
valtakunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden päivitysinventointiin, 
jonka ensimmäinen vaihe oli julkisesti kuultavana ja lausuntokierroksel-
la vuonna 2016. Nyt meneillään olevassa toisessa vaiheessa ympäris-
töministeriö on päivittänyt esitystään kannanottojen ja lausuntojen pe-
rusteella sekä täydentävien inventointien pohjalta. Ministeriö esittää 
muutoksia 27:een vuonna 2016 kuultavana ja lausunnoilla olleen alu-
een rajaukseen. Lisäksi inventointiin esitetään kuutta uutta valtakunnal-
lisesti arvokasta maisema-aluetta. Kahta vuonna 2016 kuultavana ja 
lausunnoilla ollutta aluetta esitetään poistettavaksi valtakunnallisesti 
arvokkaiden maisema-alueiden päivitysinventoinnista.

Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon alueelle ei esitetä uusia 
valtakunnallisesti arvokkaita maisema-alueita. Ainoa muutos Keski-
Uudenmaan alueella on Vantaanjokilaakson viljelymaisema -
kohteeseen esitetty aluerajauksen muutos. Muutos koskee Vantaan Ki-
vistön aluetta, ja siitä lausuu erikseen Vantaan kaupunginmuseo.
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